
セイニチの ス タンドタイプ

格   品規

用途の広いナイロンタイプ(NY/PE)と 、防湿性やバリア性にすぐれた
アルミタイプ(PE丁/AL/PE)がありま幌 (4角完全Rカット製品です)

品  番
LZ-8 AL―
LZ-9 AL―
LZ-10 AL―
LZ-1l AL―
LZ-12 AL―
LZ-13 AL―
LZ-14 AL―
LZ-15 AL―
LZ-16 AL―
LZ-18 AL―
LZ-20 AL―
LZ-22 AL―
LZ-24 AL―

LZ-8 LZ-9
AL… 9

LZ-15

十 チヤツク下× 袋巾 十
+ 100 ×  80 +
+ 115 ×  90 +
+ 160 × 100 +
+ 170 × 110 +
+ 180 × 120 +
+ 190 × 130 +
+ 200 × 140 +
+ 210 × 150 +
+ 230 × 160 +
+ 260 × 180 +
+ 280 × 200 +
+ 300 × 220 +
+ 340 × 240 +

1ケース入数 (枚) 概算内容量
2,400    70cc
2,000    110CC
l,500   210cc
l,300   270cc
l,200   360cc
l,000   460cc
l,000   590cc
800   740cc
800   970cc
700  1,400cc
600  1,900cc
500  2,500cc
400  3,400cc
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●概算内容量はおよその目安として下さい。重量を保証するものではありません。
●酸・アルカリ等特殊な内容物については、事前にこ相談下さい。
●食品衛生法の容器包装規格 (平成18年厚生労働省告示第201号)試験に適合していま丸
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チャック付ポリ袋曖
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チャック付 PP袋 日堕型堕』 チヤツク付ラミ袋・PP―
PVC、 POチャック 加工製品
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